הקליניקה לזכויות אדם בינלאומיות באונ' העברית
הקליניקה המשפטית של אוניברסיטת תל אביב
האגודה לזכויות האזרח
הקואליציה לדמוקרטיה בחינוך

10 בינואר 2017

לכבוד
חברות וחברי הכנסת

**הנדון: הצעת חוק חינוך ממלכתי (תיקון – מניעת פעילות ארגונים הפועלים נגד צה"ל),
התשע"ז-2016**

לקראת ההצבעה בקריאה טרומית הצפויה מחר 11.1.17 על הצ"ח שבנדון, **אנו פונים אליכם בקריאה שתדחו את הצעת החוק שבנדון, החותרת תחת מטרות החינוך וערכי היסוד של מדינת ישראל.**

1.